



Michael Jensen ApS

**Nurdugsvej 21
2670 Greve**

CVR nr. 16 50 36 81

Årsrapport for 1. oktober 2021 til 30. september 2022
30. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. marts 2023
Dirigent

Navn: Michael Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Michael Jensen ApS
Nurdugsvej 21
2670 Greve

CVR nr.: 16 50 36 81
Stiftet: 12. oktober 1992
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Michael Jensen, Nurdugsvej 21, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive flytteforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 102, og et underskud på tkr. 82 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -82.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.014.504	2.696
Personaleomkostninger	1	-2.039.264	-2.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-65.287</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat		-90.047	654
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.611</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		-101.658	641
Skat af årets resultat	3	<u>19.827</u>	<u>-142</u>
Årets resultat		<u>-81.831</u>	<u>499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		<u>-199.631</u>	<u>385</u>
I alt disponering		<u>-81.831</u>	<u>499</u>

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	358.867	324
Materielle anlægsaktiver i alt		358.867	324
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	17.226	17
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.226	17
Anlægsaktiver i alt		376.093	341
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.658	403
Andre tilgodehavender		160.956	313
Periodeafgrænsningsposter		15.323	15
Udskudte skatteaktiver	6	9.206	0
Tilgodehavender i alt		555.143	731
Likvide beholdninger		60.841	163
Omsætningsaktiver i alt		615.984	894
Aktiver i alt		992.077	1.235

Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	139.071	339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	456.871	653
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11
Hensatte forpligtigelser i alt	0	11
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	58
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	58
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.413	53
Selskabsskat	58.344	0
Anden gæld	370.449	460
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	535.206	513
Gældsforpligtigelser i alt	535.206	571
Passiver i alt	992.077	1.235

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	338.702
Årets resultat	0	117.800	-199.631
	0	117.800	-199.631
Egenkapital, ultimo	200.000	117.800	139.071
Egenkapital, ultimo			456.871

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2020/2021	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.899.484	1.842
Pensioner	59.652	78
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	80.128	82
Personalemkostninger i alt	2.039.264	2.002
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.287	40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	65.287	40
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	58
Regulering af udskudt skat	-19.827	84
Skat af årets resultat i alt	-19.827	142
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	876.513	560
Tilgang i årets løb	100.000	317
Anskaffelsessum, ultimo	976.513	877
Af-/nedskrivninger, primo	-552.359	-513
Årets afskrivninger	-65.287	-40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-617.646	-553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.867	324
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	16.500	50
Tilgang i årets løb	726	17
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	17.226	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.226	17

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 9 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.